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Dotyczy: postępowania o zamówienie na dostawę sprzętu komputerowego 
 
Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania wyjaśnia co następuje: 
 
Pytanie 1:  
Wykonawca pyta: „Co oznacza zapis kamera mobilna oraz do czego ma służyć?”  
 
Odpowiedź: Zamawiający oznajmia że, kamera musi mieć wbudowany akumulator, będzie 
służyć do nagrywania w miejscach gdzie nie ma dostępu do prądu. 
 
Pytanie 2:  
Wykonawca pyta: „Czy kamery mają być kompatybilne ze statywem z pozycji nr 19.?” 
  
 
Odpowiedź: Zamawiający oznajmia że, kamera oraz statyw mają być kompatybilne.  
 
 
Pytanie 3:  
Wykonawca pyta: „Czy w związku, że komputery mają być w obudowie typu SFF, 
zamawiający dopuści wymiary 95x283x327mm?”  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści większej obudowy niż wymiary 92.6 x 292.8 x 290 
mm. 
 
Pytanie 4:  
Wykonawca pyta: „Czy zamawiający dopuści chipset na płycie głównej w standardzie 
H610?”  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie płyty główne z chipsetem B660 lub lepszym  
np. H670,Z690 
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